

Informationsblad för E-förslag angående gång/cykelväg mellan Lycksta och Västerås

Styrelsen har nu, på kommunens hemsida, lagt upp ett så kallat E-förslag rörande önskemål om att anlägga en gång/cykelbana mellan Lycksta och Västerås.

Hur fungerar då det här med E-förslag?

Ett E-förslag kan var och en som har en idé eller ett förslag, som man önskar få behandlat av Västerås kommun, lägga upp på kommunens hemsida, <http://vasteras.se/>

Förslaget granskas av kommunen och publiceras sedan på Västerås stads webbplats.

Andra invånare kan nu under 90 dagar kommentera och rösta på förslaget.

Ett E-förslag som får minst 100 röster skickas vidare till berörd förvaltning och nämnd, där ärendet handläggs. Vanligtvis tar det fyra till sex månader. Vi behöver alltså 100 röster för att kommunen ska ta sig an det här ärendet. Tycker du att det här är ett bra förslag, gå in på kommunens hemsida och rösta under följande adress <http://vasteras.se/kommun-och-politik/synpunkter-och-forslag/e-forslag.html> eller gå in på samfällighetens hemsida lycksta.org för att därifrån, via en länk på startsidan, hamna på kommunens sida för E-förslag.

När du kommer in på ovanstående adress hos kommunen så hamnar du vid en lista med publicerade E-förslag:



Rösta på andras e-förslag

Här ser du alla publicerade e-förslag. Klicka på ett förslag för att läsa mer om det, för att gilla det eller kommentera. Den röda eiken före förslaget betyder att förslaget har fått många röster. Du kan själv sortera förslagen genom att klicka på rubrikerna ovanför kolumnerna. Till exempel om du vill se de senaste förslagen först klickar du på rubriken Sista dag att rösta.

Om du har problem med att se e-förslagen beror det på att din webbläsare är föråldrad. Var vänlig uppdatera till en nyare version.

För att se äldre förslag väljer du "Pågående och avslutade" i rullgardinen i rutan med e-förslag i början på den här sidan. Där går det också att se hur långt i processen förslagen har kommit och om det har fattats något beslut i frågan.

E-förslag			Sista dag att rösta
Uppdatera Rännby	233	5	2016-06-01
Belysning på Vindamas grotta utanför stadshuset	134	1	2016-05-12
Belysning under broarna vid Svartån	89		2016-06-09
Ansökan om flagga	60	6	2016-06-19
Marieberget	58	6	2016-06-24
Förbud för privatpersoner mot att avfyra fyrverkerier	166	2	2016-07-25

Bild 1

Rösta för 60 eller Rösta mot 8

Kommentera här...

Varningsnamn Obligatoriskt

Skicka mig mail när någon svarar på min kommentar

Skicka

Bild 2

1. Om du inte ser förslaget på första sidan skriv något/några av orden i rubriken "**Cykelbana mellan Lycksta och Västerås**" i sökrutan och tryck på <Sök>-knappen.

2. Nu ska förslaget dyka upp under rubriken E-förslag (Bild 1).

3. <Klicka> på förslaget och det kommer att visas i sin helhet.

Under förslaget kan du sedan

Rösta för 60 eller Rösta mot 8

förslaget och även skicka in en kommentar (Bild 2). Det går även att rösta med

4. **KLART!** Du har nu förhoppningsvis röstat **för** en gång/cykelbana mellan Lycksta och Västerås.